

PRZEDMIAR ROBÓT

NAZWA INWESTYCJI : STREFA RODZINNA ETAP 2
ADRES INWESTYCJI : ul. Łąkowa, Dopiewo
INWESTOR : GMINA DOPIEWO
ADRES INWESTORA : ul. Leśna 1C, 62-070 Dopiewo
BRANŻA : Budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Rafał Kamiński
Rzecznawca Kosztorysowy nr upr. 400/2013
DATA OPRACOWANIA : 29.01.2024

Sporządził kalkulacje

Data opracowania
29.01.2024



DZIAŁY KOSZTORYSU

Lp.	Nazwa działu	Od	Do
1	ETAP 2	1	32
1.1	Nawierzchnia z piasku	1	3
1.2	Wznoszenie ogrodzeń	4	10
1.3	Wypośażenie	11	25
1.4	Drogowa	26	32
1.4. 1	Roboty ziemne	26	27
1.4. 2	Elementy ulic	28	29
1.4. 3	Podbudowa	30	31
1.4. 4	Nawierzchnia	32	32

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		ETAP 2			
1.1		Nawierzchnia z piasku			
1 d.1.1	KNR 2-01 0207-02 0214-04	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 1.20 m3 w gruncie kat. III z transportem urobku samochodami samowładowczymi na odległość 20 km wraz z niezbędnymi opłatami 650,0*0,50	m ³ m ³	 325,000	
				RAZEM	325,000
2 d.1.1	KNR AT-04 0101-01	Warstwa wzmacniająca grunt pod warstwy technologiczne z geowłókniny o szer. 5,0 m 650,0+0,50*[28,0+26,87+28,94+19,56]	m ² m ²	 701,685	
				RAZEM	701,685
3 d.1.1	KNR 2-31 0104-01 0104-02	Warstwy z piasku - grubość warstwy 50 cm 650,0	m ² m ²	 650,000	
				RAZEM	650,000
1.2	45342000-6	Wznoszenie ogrodzeń			
4 d.1.2	KNP 01 0405-02.02	Ręczne wykonanie dołów o powierzchni dna do 0.2 m2 i głębokości 70 cm w gruncie kat.III dla słupów ogrodzeniowych 124,0/2,20 13,50/2,20 A (obliczenia pomocnicze) 57,0 7,0	dół dół dół	 56,364 6,136 ===== 62,500 57,000 7,000	
				RAZEM	64,000
5 d.1.2	KNP 01 0404-03.02	Ręczne wykonanie rowów o szerokości dna do 0.6 m i głębokości do 1.0 m o ścianach pionowych lub nachyleniu do 1:0.25 w gruncie kat.III 124,0	m ³ m ³	 124,000	
				RAZEM	124,000
6 d.1.2	KNP 01 0706-01.01	Ogrodzenia panelowe - obetonowanie słupków 0,30*0,30*0,70*64	m ³ m ³	 4,032	
				RAZEM	4,032
7 d.1.2	KNR 2-31 0407-01	Cokół systemowy ogrodzeniowy 124,0	m m	 124,000	
				RAZEM	124,000
8 d.1.2	KNR 2-25 0309-01	Pełne ogrodzenia z paneli na słupkach stalowych 40x60x2 1,30*124,0	m ² m ²	 161,200	
				RAZEM	161,200
9 d.1.2	KNR 2-25 0316-01	Furtki wejściowe z kształtowników stalowych - budowa 1,30*1,50	m ² m ²	 1,950	
				RAZEM	1,950
10 d.1.2	KNR 2-23 0403-05 analogia	Ogrodzenia stalowe wysokości 130cm na słupkach stalowych 13,50	m m	 13,500	
				RAZEM	13,500
1.3		Wyposażenie			
11 d.1.3	KNR 2-23 0309-08 analogia	Zakup, dostawa i montaż: <i>TABLICA INFORMACYJNA</i> 1,0	kpl. kpl.	 1,000	
				RAZEM	1,000
12 d.1.3	KNR 2-23 0309-08 analogia	Zakup, dostawa i montaż: <i>ŁAWKA</i> 2,0	kpl. kpl.	 2,000	
				RAZEM	2,000
13 d.1.3	KNR 2-23 0309-08 analogia	Zakup, dostawa i montaż: <i>KOSZ NA ODPADY</i> 3,0	kpl. kpl.	 3,000	
				RAZEM	3,000
14 d.1.3	KNR 2-23 0309-08 analogia	Zakup, dostawa i montaż: <i>ŁAWKA PO ŁUKU</i> 3,0	kpl. kpl.	 3,000	
				RAZEM	3,000

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
15 d.1.3	KNR 2-23 0309-08 analogia	Zakup, dostawa i montaż: DRABINKA DREWNIANA (Z PRZENIESIENIA) 1,0	kpl. kpl.	 1,000	
				RAZEM	1,000
16 d.1.3	KNR 2-23 0309-08 analogia	Zakup, dostawa i montaż: HUŚTAWKA DREWNIANA 2 (Z PRZENIESIENIA) 1,0	kpl. kpl.	 1,000	
				RAZEM	1,000
17 d.1.3	KNR 2-23 0309-08 analogia	Zakup, dostawa i montaż: BUJAK SPRĘŻYNOWY (Z PRZENIESIENIA) 1,0	kpl. kpl.	 1,000	
				RAZEM	1,000
18 d.1.3	KNR 2-23 0309-08 analogia	Zakup, dostawa i montaż: PRZEJŚCIE RUROWE (Z PRZENIESIENIA) 1,0	kpl. kpl.	 1,000	
				RAZEM	1,000
19 d.1.3	KNR 2-23 0309-08 analogia	Zakup, dostawa i montaż: KARUZELA (Z PRZENIESIENIA) 1,0	kpl. kpl.	 1,000	
				RAZEM	1,000
20 d.1.3	KNR 2-23 0309-08 analogia	Zakup, dostawa i montaż: DRABINKA LINOWA PAJĄK (Z PRZENIESIENIA) 1,0	kpl. kpl.	 1,000	
				RAZEM	1,000
21 d.1.3	KNR 2-23 0309-08 analogia	Zakup, dostawa i montaż: ZJEŻDŻALNIA DREWNIANA Z MOSTEM LINOWYM (Z PRZENIESIENIA) 1,0	kpl. kpl.	 1,000	
				RAZEM	1,000
22 d.1.3	KNR 2-23 0309-08 analogia	Zakup, dostawa i montaż: TYROLKA 1,0	kpl. kpl.	 1,000	
				RAZEM	1,000
23 d.1.3	KNR 2-23 0309-08 analogia	Zakup, dostawa i montaż: HUŚTAWKA BOCIANIE GNIAZDO 1,0	kpl. kpl.	 1,000	
				RAZEM	1,000
24 d.1.3	KNR 2-23 0309-08 analogia	Zakup, dostawa i montaż: HUŚTAWKA WAGOWA 1,0	kpl. kpl.	 1,000	
				RAZEM	1,000
25 d.1.3	KNR 2-23 0309-08 analogia	Zakup, dostawa i montaż: ZJEŻDŻALNIA RUROWA - ZESTAW 1,0	kpl. kpl.	 1,000	
				RAZEM	1,000
1.4		Drogowa			
1.4.1		Roboty ziemne			
26 d.1.4.1	KNR 2-01 0207-02 0214-04	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 1.20 m3 w gruncie kat. III z transportem urobku samochodami samowyładowczymi na odległość 20 km wraz z niezbędnymi opłatami 80,0*0,30	m ³ m ³	 24,000	
				RAZEM	24,000
27 d.1.4.1	KNR 2-31 0103-04	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV 80,0	m ² m ²	 80,000	
				RAZEM	80,000
1.4.2		Elementy ulic			
28 d.1.4.2	KNR 2-31 0402-04	Ława pod krawężniki betonowa z oporem 80,0*[0,20*0,15+0,10*0,15]	m ³ m ³	 3,600	
				RAZEM	3,600
29 d.1.4.2	KNR 2-31 0407-05	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową 80,0	m m	 80,000	

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	80,000
1.4.3		Podbudowa			
30 d.1.4.3	KNR 2-31 0114-07 0114-08	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 10 cm	m ²		
		80,0	m ²	80,000	
				RAZEM	80,000
31 d.1.4.3	KNR 2-31 0109-03 0109-04	Podbudowa z kruszywa C3/4 - grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm	m ²		
		80,0	m ²	80,000	
				RAZEM	80,000
1.4.4		Nawierzchnia			
32 d.1.4.4	KNR 2-31 0511-03	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej o grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m ²		
		80,0	m ²	80,000	
				RAZEM	80,000

+ Zabudowa toalety przenośnej